[bookmark: _Hlk120888173][bookmark: _Hlk120888174]様式第１号

令和　　年　　月　　日

(公財)沖縄県産業振興公社
理事長　殿

所　　在　　地
団　　体　　名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　（印）

展示会等誘致開催促進事業
主催者支援金支払申請書

みだしのことについて、展示会等誘致開催促進事業 主催者支援金支払要綱第７条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　展示会等名称

２　開催期間

３　開催場所

４　出展者数/来場者数（予定）　　　　人（内訳：県内　人、県外　人、海外　人）

５　沖縄での開催実績　　☐　あり（　　回目）　　　☐　なし

６　支援を受けようとする支援金の合計額　　　　　　　　　円（内訳は別紙のとおり）

７　担当者名及び連絡先
(1)団体（事務局）名称：
(2)役職・氏名：
(3)連　絡　先：
(4)メールアドレス：

※開催内容が分かる資料を添付すること。

様式第１号（別紙）

支援金支払申請額内訳

	支援対象経費
	経費内容
	概算金額（税抜）
	申請金額（税抜）

	（例）施工費
	（例）サインボード施工費
	（例）1,000,000
	円
	（例）500,000
	円

	会場費

	円

	円

	施工費

	円

	円

	輸送費

	円

	円

	車両費

	円

	円

	広報宣伝費

	円

	円

	補助員人件費

	円

	円

	主催者渡航費

	円

	円

	翻訳費

	円

	円

	合計
	―

	円

	円

※上記概算経費は、支援金の支払決定の基礎資料とするものであり、申請時は概算金額の分かる見積書等を添付すること。

※主催者渡航費申請の場合、搭乗（宿泊）予定日の運賃（宿泊費）が確認できる書類の写しを添付すること。